
 

 

PORTARIA N.º 1528 de 20 de setembro de 2018. 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual 

Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - RETIFICAR as Portarias abaixo relacionadas, segundo indicado 

nas tabelas, conforme requerimentos constantes nos respectivos processos: 

 

Nº DO 

PROCESSO 

Nº DA 

PORTARIA 

DATA DE 

PUBLICAÇÃO 

NO D.O.E. 

INTERESSADO(A) ASSUNTO 

1004555 1398 27/08/2018 
Alvina Amaral Leite da 

Silva / Rener Souza Paiva 
Substituição em cargo. 

ONDE SE LÊ: “...Coord. de Empenho, DAI-5...” 

LEIA-SE: “...Coord. de Planejamento, DAI-4...” 

 

Nº DO 

PROCESSO 

Nº DA 

PORTARIA 

DATA DE 

PUBLICAÇÃO 

NO D.O.E. 

INTERESSADO(A) ASSUNTO 

1004139 1512 15/09/2018 
Aline Kelly Pereira 

Carvalho 
Substituição em cargo. 

ONDE SE LÊ: “... Coord. do Colegiado de Ciências Contábeis/VC, DAI-5...” 

LEIA-SE: “... Secretaria do Colegiado de Ciências Contábeis/VC, DAI-5...” 

 

Nº DO 

PROCESSO 

Nº DA 

PORTARIA 

DATA DE 

PUBLICAÇÃO 

NO D.O.E. 

INTERESSADO(A) ASSUNTO 

---- 1215 20/07/2018 Luciana Nery de Oliveira 

Designação para 

responder por 

atividades acadêmicas 

ONDE SE LÊ: “... Luciano Nery de Oliveira...” 

LEIA-SE: “... Luciana Nery de Oliveira...” 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR  


